FINAL 4 CALLE ORIENTE CARR TRONCAL DEL NORTE  Y ANTIGUA CALLE A
TONACATEPEQUEDirección:

0614-190110-103-0NIT:SOLUCIONES DE EMPAQUES, S.A. DE C.V.Nombre:

96.152.71DIESEL-DIESEL35.510000

Sumatoria de Ventas: 96.15

Modelo de Facturación:

Tipo de Transmisión: Normal

Previo
Ventas Exentas:

119.30Venta Total:

96.15

Son: CIENTO DIECINUEVE  30/100 DÓLARES

Suma:

12.5013% IVA:

(+) IVA Percibido:

108.65Sub Total:

Ventas No Sujetas:

CONTADOCondición de la Operación:

FOVIAL: 7.10

COTRANS: 3.55

Observaciones:

No de Vale: